

**ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU  
FİNANSAL TABLO VE DİPNOT DEĞİŞİKLİĞİ**

Ortaklığın Adresi	: Ankara Karayolu 26.km Kemalpaşa İZMİR
Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
E-posta adresi	: bsabuncu@egeseramik.com
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Evet
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: Yok
Özet Bilgi	: 2015 yılı ilk altı aylık bağımsız denetim raporu 31 no lu dipnot bilgisinde yapılan düzeltme.

**BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞI'NA;****Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:**

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap Dönemi	: 2015 II Dönem
Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar	: Dipnot 31
Değişikliğin Nedeni	: 2015 yılı ilk altı aylık bağımsız denetim raporu 31 no lu dipnot bilgisinde sehven yapılan rakamsal geçişme
Değişikliğin Net Dönem Karına Etkisi (varsa)	: Yok

**EK AÇIKLAMALAR:**

Şirketimizin 2015 yılı ilk altı aylık bağımsız denetim raporu 47. Sayfasında yer alan 31 no lu Dipnot gösteriminde 01 Ocak-30 Haziran 2015 ve 01 Nisan- 30 Haziran 2015 dönemine ilişkin olarak satışların maliyetinin niteliklere göre detayında bulunan "iç tüketim, yarı mamul ve mamul stok değişimi" kalemleri arasında rakamsal bir geçişme olduğu tespit edilmiştir. Söz konusu rakam geçişi raporu içinde yer alan gösterimdeki bir sınıflandırma hatası olup, satışların maliyeti toplamı, kar zarar, veya açıklanmış olan finansal tabloları etkileyen bir husus bulunmamaktadır.

İlgili dipnot bilgisi revize edilmiş haliyle bağımsız denetim raporu, finansal raporlara ek yapılmıştır.

Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

**EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**



Bülent SABUNCU  
Mali İşler Müdürü



Bülent ZİHNALİ  
Yönetim Kurulu Başkan Vekili